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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 27 en 28-6-2015
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Programmanr. 15
28-6-2015 - 17:07

Dames, 50m schoolslag

Junioren 1 en ouder
Resultaten Finale

rang naam

Jeugd 2 en later

Finale

1. Lauren van 1JII
Simone Krans
Lonneke Graansma
Claudia Schouten
Bibi Stokvis
Marieke Wildeboer
Kemi van de Wetering
Quinty Jansen
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Senioren 1 en ouder

Finale

1. Valerie van Roon
Elise Pennings
Nikki Habers
Amber Visser
Mirthe Lanfermeijer
Senna Pols
Leandra Vedder
Georgette Wortelboer
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vereniging

wvz

ZPC Hoogeveen
TriVia

De Fuut

De Dolfijn

TriVia
Arethusa
Aquarijn

wvz

Nayade

AZ&PC

TriVia

De Dolfijn

SCOM/De Zeehond'73 (SG)
Steenwijk 1934

RzC

intijd

34.90
36.30
35.38
35.88
36.64
36.36
37.05
37.11

33.69
33.35
33.37
34.35
34.46
34.56
34.74
35.12

startnr.

200001064
199900756
199900936
200000812
199900892
200100016
200201456
200000810

199802326
199503608
199600594
199801416
199400074
199700012
199600866
199602144

tijd RT pnt
34.10 +0,63
34.30 +0,76
35.06 +0,76
35.53 +0,69
36.20 +0,74
36.29 +0,77
36.46 +0,70
37.14 +0,66
32.38 +0,65
32.92 +0,68
33.31 +0,79
34.21 +0,74
34.23 +0,72
34.26 +0,71
34.78 +0,80
35.20 +0,71

Splash Meet Manager 11, 11.37565

Registered to KNZB
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